
Inspektariati i Lark i Deklnrirnit dhe Kontroflit te Pasurivc __ 
Td : 228-516,228-527 

Per i ~ r  rdotcsuar nrra Deklaruesi 

D E K L A R A T E  
E 

PERSONIT QE MnART DETYRIM PER DEKIAUM PASUIUE 
(Ligii 3049, date 10/04/2003, botuar ne Fletntcn Zyrtare Nr.3 1, Maj 2003) 

Model 5.1 

Emri M bicmri Insti~ucioni Drcj toria/Sektori Pozicioni/ritulli Data e Emerimit Data e Largimit 
/GfM 04.d //&q F&o/wd~m& A&&%€ ?r&rora a - P - W - / t I  9 ,/n2 u 

Data e vcrifikirnil 
/ I --- 

Data e dorezimit tc deklaraics Trieion / Cel. 

 , B 1 3 ~ ~ S r  

1. Per herl: tc pare 
Tini i deklarimit: -+ 2. Vjeiori 

3. Me kerkese Q 
4. Pas largimi~ nga funksioni 

Nurnri tout1 i faqcvc le  plotesuara nga unc dukc pcrisllirr: dhe 
kete faqe eshtc: 

Verfctoj st dcklorinicl e lbcra ngu me ne formulnrcl bashkclidhtir 
jane t t  plota, te verlcta, le sakta dhe mbaj pcrgiejgcsi ligjore per 
saktesin e plotcsindt te tyre 

/' 

PermbIedhje e Formulareve 
Formulnri A-1 jo po - ne qane sa po ploleso kete forrnular bashkelidhur 
Pasuri tc paluqjfshrne dIie e drejta rcale rnbi to 
I~ormuhri A-2 jo 0 po a - ne qofte se po ploteso kcte farmular bashktlidhur 
Pasuri te luqjtsh~ne me re 
Formutnri A-3 jo pa po ploteso kele forrnular bashkelidhur 
Scndc nic viere mbi 5000 USD 
librn~ulari A-4 jo [7 po [3 - ne qofle ae po plolcso kete formular bashkelidhur 
Aksione, lelm me vlere, p'esc ne kopitnle 
Form~lari A-5 jo a po - ne qofte se po pIoteso kete forrnular bashkelidhur tl 
Ukujdilete (gjcntlje ne as11 nc IIogari rrjedhese, ne depozi~e, ne bono thesari dht ne hwdhenie) 
Wmlnri  A-6 ja - ne qoIlc se pa plot- kcle farrnular barhkelidhur 
Te ardhurn pcrsaaale nga aga, pjesemarrja ne borde, komisione use @a veprimtari tjeter qe sjcll te ardhura 
l~ormulari A-7 io a p b - ne qofre se po pIoteso kete formulat bashkelidhur 
Wscnca dhe patenla qe sjellin fitirn 
hnnulari A-8 jo fl a - ne qofte se po plot- kete formular bashkelidhur 
Dctyrimc finrlncinre ndaj personave juridik dhe fizike 

Ne bwr tc vcrimJmcvc te ircnl, de~ornta  rezl~llon: 
1.Evcrtelc 0 

Per tu platcsuar nga Kontrolluesi 

Para c marrjcs ne dorc~im unc konkludoj sc formulisht deklaritta eshle c p1oresuar 
1 - f -  1. Ne rregull dhe praaohet -+ 

2. 10 ue rregull, k~hchct per plottsim 13 
Ilmcr, Mlricmcr, Nensltkrim 

Komcn lc le Inspcktorit. 

Knmente te marresit ne dorezim tc deklarates 



si : Tokn, burinlet e rrjedhjet e ujmve, 
lidhura me token dhe cdo nie qe eshte 

FQR~IVLARI A-I 
PASURT TE PAL,UAJTSFME DHE E DIEJTA REALE MBI TO 

druret, ndertesat (dyqone, shtepi banimi, raagazina, fabrika, uzina, pike karburanri, etj), ndertimet e tjera notuese te 

- - -  e trllpezuar ne rnenyre te qendrueshme e te vazhdaeshme me token ose ndertesen. 
Periudha e Deklarimit 

pCbO 
--- 

Emer Mbiemcr lnstitucioni fd!&- Nga 18 / d /Wq deri 3 1 

---- 

- 
Dekltrrimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkaiese te Kodit Penal Emet Mbismer Firma 

0 

:a * .. . > d. 

Nc 
Pasuris 

B u r i m i  
(konkret dhe jo i pergjithshcm) 

Te 
ardhva 

vjetorc ne 
rnitiotdek 

Nr, dtrcgj 
ne hipoteke 
(ne se ka) 

---- 
I 

- 

__I---- 

Vend ndodhja 
(adresa e plate) 

PEIISIPKIUMI VleRa 
ne 

~nillon 
lek 

Sasia 
ne 

natyr 

Pjesa 
9" 

zotron 
ne% 



FORMUIARI A-2 
PASUKI TE LDAJTSHME ME RREGSISTNM PUBLIKE 

objektel c levizeshme per te cilal eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shtetcrur sip jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajanale te Shfrytez. 
r 

~$omjdeve, Kapiteneria c Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj . . . 
Periudha e Deklarimit 

hner Mbiemer Institucio~ I Nga -1- - deri / / 

I I I 1 I 1 I I 
Deklarirni i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatase te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme 

p 3 i ~ T ~  miliorhk Ty wtron 
natyrc 

Nr, no regj dt regj istrat 
publike 

Vend ndodl~ja 
(adresa e plote) 

B u r i m i  
(konkret dhe j o  i pergjithshem) 

~c ardhum 
vjetore ne 
milionlltk 





P 
1Wrrioni" eshte t itull pronesie, qe perfqeqon njarn nga pj eset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shqeric dhe qe i jep te drej ten urteruesit te raj ie mam 

Periudha e Deklarimit 
Nga 3 J W e c i  I 

- 1 I I .  t I 
Deklarimi i pqmq i pusuke demhet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Miemer Firme 





g-v xmmag 
.. -. , .. -- , ,, . . . ...>,....y-- * -.-?.,,, +77.v.p-*.-.T>- - .>.,-,-. . .. .. -,+----;.L--~ 










